
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zápis z elektronického hlasování AS FT TUL  

vyhlášeného  dne 15. 12. 2015 
 

Hlasující: 

Bajzík Vladimír, Bergmanová Vlastimila, Lenfeldová Irena, Louda Ondřej, Nemčoková Renáta, 

Pechočiaková Miroslava,  Pichová Jana, Šaman Aleš, Špánková Jana  

 

Elektronické hlasování vyhlášené dne 15.12.2015 

(Hlasování bylo dostupné od 15. 12. 2015  15:30 hod. do 18. 12. 2015  14:00 hod.) 

Schválení „Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové a inovační, 

umělecké a další tvůrčí činnosti Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci na období 

2016-2020“ a „Aktualizace dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, vývojové 

a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Fakulty textilní Technické univerzity v Liberci na 

rok 2016“. 

(Dokumenty byly projednány na vědecké radě dne 10.12.2015. Dokumenty byly dostupné na 

webových stránkách AS FT TUL). 

Návrh usnesení 1:  

AS FT TUL  souhlasí  se schválením Dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, výzkumné, 

vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Fakulty textilní Technické univerzity v 

Liberci na období 2016-2020. 

Výsledek hlasování: 

souhlasím  9 

nesouhlasím  0 

zdržuji se hlasování 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení 2:  

AS FT TUL souhlasí se schválením Aktualizace dlouhodobého záměru vzdělávací a vědecké, 

výzkumné, vývojové a inovační, umělecké a další tvůrčí činnosti Fakulty textilní Technické 

univerzity v Liberci na rok 2016. 

Výsledek hlasování: 

souhlasím  9 

nesouhlasím  0 

zdržuji se hlasování 0  

Usnesení bylo schváleno. 

 

 

V Liberci dne 18. 12. 2015      Renáta Nemčoková  

             předsedkyně AS FT TUL 

Zapsala: Renáta Nemčoková 


